

PROVINCIA DI : UDINE

COMUNE DI: POZZUOLO DEL FRIULI

STUDIO DI FATTIBILITA' E PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO PER LA
"REALIZZAZIONE DI UNA TETTOIA METALLICA" PRESSO LA SCUOLA MATERNA
IN TEREZANO VIA GIUSEPPE VERDI (C.T. Fg. 16 – Mapp.1255)

2° LOTTO – COSTRUZIONE TETTOIA

COMMITTENTE : COMUNE DI POZZUOLO DEL FRIULI

VIA XX SETTEMBRE 21 33050 – POZZUOLO DEL FR. (UD)

OGGETTO : COMPUTO METRICO PREVENTIVO*****

PROGETTO : GEOM. DUCA ANDREA - C.F.: DCU NDR 66S17 L483S

DATA : AGOSTO 2020

2° LOTTO

DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo unitario	Costo
01) - Fornitura e posa in opera di acciaio saldabile ad aderenza migliorata per cementi armati, tipo B450A e B450C a norma, in barre di qualsiasi diametro, reti elettrosaldate o tralicci, qualificato e controllato in stabilimento, compresi tagli a misura, gli sfridi, la sagomatura come da disegni di progetto, assemblaggio delle barre, legature, eventuali saldature, compreso sollevamento e posa in opera in qualsiasi posizione e quota, compresi opportuni distanziatori. Tondino di acciaio tipo B450C (ex Fe B 44k) barre ad aderenza migliorata	kg. 1.850,00	X 1,65	€ 3.052,50
02) - Fornitura e posa in opera di acciaio saldabile ad aderenza migliorata per cementi armati, tipo B450A e B450C a norma, in barre di qualsiasi diametro, reti elettrosaldate o tralicci, qualificato e controllato in stabilimento, compresi tagli a misura, gli sfridi, la sagomatura come da disegni di progetto, assemblaggio delle barre, legature, eventuali saldature, compreso sollevamento e posa in opera in qualsiasi posizione e quota, compresi opportuni distanziatori. Fornitura e posa di rete elettrosaldata tipo B450C (ex FEB44K)	kg. 1.685,00	X 1,60	€ 2.696,00
03) - Strutture in acciaio primarie in profili laminati a caldo di qualsiasi sezione, in acciaio S355J0 (ex Fe510), date in opera in conformità alle norme CNR 10011 e misurate come riportato nelle Norme tecniche del Capitolato, compresa la fornitura di tutti i materiali: le piastre di attacco e di irrigidimento; il taglio a misura e gli sfridi; le forature; le flange; la bullonatura e/o la saldatura. Sono altresì compresi i trasporti, la posa in opera, le eventuali armature di sostegno, centine o varo, nonché la raschiatura e spazzolatura con spazzole metalliche, la mano di fondo antiruggine spess. 30/40 micron, la mano intermedia di epossivinilico 30/40 micron e la seconda mano di epossivinilico o poliuretano 40/50 micron, ed ogni altro onere per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte	kg.3.235,00	X 2,79	€ 9.025,65
04) - Fornitura e posa in opera di copertura in lamiera grecata in acciaio zincato, su superfici piane o inclinate, avente greca di qualunque forma e dimensione, in opera a			

<p>qualsunque altezza di imposta, compresi accessori di fissaggio in acciaio zincato in quantità adeguata alla situazione d'uso, guarnizioni di tenuta, sovrapposizioni, pezzi speciali, lamiera zincata per formazione di colmi, displuvi e compluvi, sfridi, fori, ponteggi provvisori, con l'esclusione di scossaline di bordo o converse da compensarsi a parte.</p> <p>Lamiera A 40/P 920 spessore 1,0</p>	mq. 89,50	X	32,22	€ 2.883,69
<p>05) - Fornitura e posa in opera di converse e grembiuli in lamiera dello spessore 6/10 mm, compreso fissaggio alle murature, sigillature con mastice a base di siliconi, scossaline, tagli, sfridi, sormonti, assistenze murarie.</p> <p>In lamiera zincata preverniciata</p>	mq. 15,68	X	57,70	€ 904,93
<p>06) - Fornitura e posa in opera di canali di gronda di qualsiasi forma e sviluppo, in lamiera di acciaio zincato preverniciata spessore 8/10 mm, compreso ferramenta di fissaggio e sostegno, sormonti, sovrapposizioni, sigillature con mastice a base di siliconi, rivettature, tagli, sfridi, assistenze murarie, ponteggi.</p> <p>Canali di gronda sviluppo fino a 50 cm</p>	ml. 8,70	X	35,10	€ 305,37
<p>07) - Fornitura e posa in opera di tubi pluviali realizzati in lamiera zincata preverniciata dello spessore di 8/10 mm compreso giunzioni, raccordi, curve, tagli, sfridi, sigillatura con mastice siliconico, ferramenta di sostegno, assistenze murarie, ponteggi</p> <p>Diametro interno 10 cm</p>	ml. 8,50	X	21,79	€ 185,22
TOTALE COMPLESSIVO				€ 19.053,36


